
Kontakt na makléře

Iva Tesařová
+420 777 749 499
tesarova@bravis.cz

Iva má dalších 9 nabídek

Poslední hodnocení Ivy

Chtěli bychom vyjádřit obrovské poděkování paní Ivě Tesařové za pomoc při hledání a pronájmu
bytu! Okamžitě pochopila, co přesně hledáme, zohlednila všechna naše přání a rychle našla
skvělou variantu. Díky paní Ivě celý proces proběhl snadno, klidně a bez zbytečných starostí. Bylo
velmi příjemné spolupracovat s tak pozornou, zodpovědnou a vstřícnou specialistkou! Děkujeme za
profesionalitu a lidský přístup.

Volný od 06.05. 2025
Plocha: 42 m2

Typ: byt 2+kk

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

Výtah: ano

PENB: B

15 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby + kauce + provize RK)

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bystrc, novostavba, terasa,
částečně zařízený, ul. Rakovecká (05353)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 5. 2025

mailto:tesarova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Iva&makler-prijmeni=Tesa?ov�&action=search


kuchyňská linka lednice sporák

myčka sprchový kout Výtah

Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem bytu 2+kk v krásné lokalitě Brněnské přehrady na Jelenici, ul. Rakovecká. 

Jedná se o byt v cihlovém domě s terasou. K bytu náleží sklepní kóje. 
Pronájem bytu je nabízený částečně zařízený - KL, lednice, varná deska, myčka, pečící trouba. 
Podlahy - plovoucí laminátová, dlažba. Okna - plastová se stínícími žaluziemi. Koupelna se sprchovým koutem, společná s toaletou,
připojení na pračku. Orientace oken a terasy - Z. 

V těsné blízkosti domu se nachází krásné prostředí Brněnské přehrady a okolní lesy. U domu je zřízené otevřené ohniště s posezením a
dětské hřiště. Cca 3 min od domu se nachází autobusová zastávka IDS linky. Kompletní občanskou vybavenost najdete v městské části
Bystrc, která je vzdálení cca 10 min. jízdy autem. 
Parkování před domem. 
Možnost připojení internetu a kabelové TV. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou. 
K dispozici ihned, prohlídky po domluvě s makléřem uvedeným u zakázky.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+kk, Brno - Bystrc, novostavba, terasa,
částečně zařízený, ul. Rakovecká

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 5. 2025



Volný od 06.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 06.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 06.05. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 06.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 5. 2025



Volný od 06.05. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

6. 5. 2025


